
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви Лановенка А.І. 

Розглянувши  заяву  депутата  Золочівської  сільської  ради  Анатолія
Лановенка щодо наявності  потенційного об’єкту майна відумерлої спадщини
на території Золочівської сільської ради, керуючись ст. 335 та 1277 Цивільного
кодексу  України,  ст.  29,  40,  59  та  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити Виконавчому комітету сільської ради:
-  провести  обстеження  та  скласти  акт  потенційного  об’єкту  майна

відумерлої спадщини, яке залишилося після смерті Гурської Г.М.;
-  включити  до  переліку  потенційних  об’єктів  майна,  яке  може  бути

визнане  судом  відумерлою  спадщиною,  а  саме  квартиру  №  26  по  вул.
Заводській, буд. 7,  в с. Гнідин Бориспільського району Київської області;

- здійснити заходи щодо збереження та утримання виявленого об’єкту
майна  відумерлої  спадщини,  яке  залишилося  після  смерті  Гурської  Г.М
квартиру № 26 по вул. Заводській, буд. 7;

-  провести  всі  необхідні  заходи  для  підготовки  та  подання  позовної
заяви до суду про визнання спадщини відумерлою.

2. Контроль за виконанням рішення покласти юридичний відділ.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року
рішення № 870-29-VІІІ


